Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete Presidência: (15) 3259-8313

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2159/2022

  REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. Prefeito do
município de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis quantos
atendimentos foram realizados, neste ano, pela “Patrulha da Paz”,
encaminhando suas estatísticas e demais informações inerentes ao
projeto.

JUSTIFICATIVA
 É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos

da Administração Pública, neste sentido, como é sabido por todos, a
“Patrulha da Paz” vem sendo um brilhante trabalho, um case de sucesso
exercido pela notável corporação da nossa Guarda Civil Municipal.

A “Patrulha da Paz” é um projeto inovador que
busca reduzir os números de agressões contra as mulheres e demais
familiares.

Diante disto, com vistas à transparência e
segurança pública, requer sejam prestadas as devidas informações.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de agosto de 2022.

(assinatura digital)
MARQUINHO DE ABREU

Vereador
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 3

70
1/

20
22

 -
 C

H
A

V
E

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 4
06

R
-9

2N
8-

N
06

2-
Z

8D
5

Câmara Municipal de Tatuí, 9 de agosto de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=406R92N8N062Z8D5"?chave=406R92N8N062Z8D5, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 406R-92N8-N062-Z8D5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
70

1/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 4

06
R

-9
2N

8-
N

06
2-

Z
8D

5

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=406R92N8N062Z8D5
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=406R92N8N062Z8D5
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 406R92N8N062Z8D5
		2022-08-09T17:05:30-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura